FISA TEHNICA
STATIE DEDURIZARE < aquaPUR > SOFT (CU BY-PASS)
1. Domeniu de utilizare
Statiile de dedurizare  sunt echipamente utilizate pentru reducerea  duritatii apei.
Limitele de utilizare sunt urmatoarele:
 Fe <0.2ppm ;
 Mn <0.05 ppm;
 duritate<42dH
 Apa pura din punct de vedere microbiologic.
Variante  disponibile:
Model Cod
SOFT 10 AQUA09110010008
SOFT 18 AQUA09110018015
SOFT 25 AQUA09110025020
SOFT 37 AQUA09110037025
SOFT 50 AQUA09110050030
2. Caracteristici tehnice
Parametrii de functionare:
 Presiune de operare 2.0 - 6.0 bar
 Temperatura de operare     5 - 23 ºC